

AUTO PECAS BRASIL LTDA
CNPJ: 02.249.870/0001-24 I.E.: 0240275667
Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92330000
08/07/2025 17:48:44
Nota Promissória
NFC-e nº 1.603 Série 10 PZ

Ficha: **9.236**
CNPJ: 28.211.459/0001-53
VILSON DE SOUZA LIMA 80123228034
Cliente: 9.236
GUILHERME SCHELL, 7694/CASA 02 Bairro MATHIAS
VELHO - Canoas - RS - CEP 92340042

Código	Qtde.	Unid	VI.Unit.	VI.Total
6233	1	KT	365,700	365,70
KIT DE EMBREAGEM - LUK GOL 1.0 MI 618216800 LUK				
10470	1	PC	18,710	18,71
FILTRO DE OLEO BLINDADO LB619 PSL619 PH4701 OC90 W7122 (MANN)				
1432	1	PC	32,320	32,32
MANG. SUP. RAD. UNO/FIORINO FIRE 01/ 73192 DAYCO				
5072	1	UN	41,670	41,67
TX42980D-VALVULA TERMOSTATICA - METAL LEVE 288.80 188461A MAHLE				
10444	1	PC	93,550	93,55
BOMBA AGUA UNO MILLE IDS354000				
13406	1	UN	119,070	119,07
JUNTA DE CABECOTE TARANTO 231107				
9966	3	UN	44,223	132,67
OLEO MOTOR MAXI 508/509 5W40 MAXI 5W40				
3362	1	UN	24,670	24,67
TAMPA RESERV. COBALT/ONIX/SPIN/S10/PRISMA 12/ (1.4 BAR) T5086				
13092	1,5	MT	6,800	10,20
MANG. LONADA 8X12MM 25MTS D0380				
8579	1	PC	72,290	72,29
GARFO EMBREAGEM GOL AT AL843 IMA				
8883	2	UN	5,105	10,21
ABRACADEIRA RSF 14MM 57 X 76MM 16590				
10874	1	PC	76,540	76,54
454002 INDISA BOMBA DAGUA AUDI 100 1.6 272.00018				
13401	1	PC	23,810	23,81
MANG SUPERIOR PALIO 15237				
868	1	PC	18,710	18,71
FILTRO OLEO FOX/GOL/PARATI/POLO (C/PORCA) PSL560 (TECFIL)				
1525	1	UN	27,220	27,22
TAMPA RESERV. GOLF/POLO/GOL/PARATI GII/GIV 00/ 1.5 BAR TR5059				
6951	1	PC	18,710	18,71
MANGUEIRA AR QUENTE CORSA MM7144				
4237	2	UN	1,700	3,40
ABRACADEIRA NORMIX 09 X 11MM 07425				
7536	2	UN	5,100	10,20
ABRACADEIRA RSF 14MM 32 X 44MM 36525				
7774	1	PC	12,760	12,76
FILTRO SEPARADOR VAPOR GM/FORD (DSC 2055)				
6653	1	PC	68,040	68,04
J. T. VALVULA TA GOL/SANTANA AP 97/ 230310 TARANTO				
5663	1	PC	93,550	93,55
JUNTA CAB. TA 206/207/C3 1.4 8V S/RETORQUE 451707				

Quantidade Total Itens	26,5
Subtotal R\$	1.274,00
Desconto R\$	0,00
Valor Total R\$	1.274,00
FORMA PAGAMENTO	VALOR R\$
Na Entrega PIX	1.274,00
1ª Parcela 09/07/2025	1.274,00

O comprador concorda que recebeu as mercadorias, bem como tem ciência do valor das compras e concorda com as condições e parcelamento ajustados. Reconhece a divida e se compromete no pagamento de divida e se compromete no pagamento de acordo com os vencimentos na forma do previsto no Código de Defesa do Consumidor.

Assinatura do Cliente

Vendedor: LEANDRO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br

